
平成 31 年 1 月 18 日   

各 位 

南予ミニバスケットボール連盟  

会 長  大 野 弘 玄    

 

理事会及び女子ＤＣ選抜練習会について 

 

初春の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り南予ミニ連の活動に御尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、来週予定しておりました標記の会を、下記の通りに変更いたします。御理解、御協

力のほどよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 南予ＤＣ選抜練習会（女子） 

① 会場 松野町スポーツ交流センター →（変更）→ 宇和島市立番城小学校体育館 

② 期日 １月 26 日（土） → １月 20 日（日）・26 日（土）の両日実施 

③ 時間 13 時 00 分～16 時 00 分 →（変更）→ ８時 30 分～12 時 00 分（20 日） 

                        13 時 00 分～16 時 00 分（26 日） 

※ 参加者は、１月 27 日（日）の選抜交流会に参加するＵ－12 南予選抜の女子選手のみ

です。それ以外は実施しません。前回の活動で終了となっております。 

※ 男子については、変更ありません。 

 

２ 南予ミニ連理事会 

① 会場 松野町スポーツ交流センター →（変更）→ 鬼北総合公園体育館 

② 期日 １月 26 日（土） →（変更）→ １月 19 日（土） 

③ 時間 16 時 15 分 →（変更）→ 選手権大会終了後 

※ 26 日は実施しません。 


